
          
 

Uchwała Nr XXVI/202/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 6 grudnia 2012 r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi pani B.P. na panią Irenę Ilków – Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Kluczborku. 
  
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), w związku z art. 229 
pkt. 4 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071  
z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1.1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani B.P., Rada Powiatu uznaje skargę  
nr OR.1510.3.2012.DO za bezzasadną. 
2. Uzasadnienie odmownego załatwienia skargi  jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



       
      Załącznik  
      do Uchwały Nr XXVI/201/2012 Rady Powiatu  
      w Kluczborku  
      z dnia 6 grudnia 2012 r. 
 

 
 

Uzasadnienie rozpatrzenia skargi pani B. P.  
na panią Irenę Ilków – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku 

 
 
 
 Przedmiotem skargi pani B. P. z dnia 6 września 2012 r.  na panią Irenę Ilków – 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku, (skarga zarejestrowana pod 
numerem OR.1510.3.2012.DO) był incydent kradzieży matce strony skarżącej łańcuszka  
i dwóch pierścionków. Rada Powiatu nie ma uprawnień do rozpatrywania tego typu 
spraw, jest to kompetencja Policji.  
Ponadto Rada Powiatu stwierdziła, że Komenda Powiatowa Policji w Kluczborku 
Postanowieniem nr L.dz.KR D.5602.316.2699.12 z dnia 28 września 2012 r. odmówiła 
wszczęcia dochodzenia w powyższej sprawie wobec braku danych dostatecznie 
uzasadniających podejrzenie popełnienia przestępstwa.   
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        

 


